CAT. No. C1001T
系列
◆额定纹波电流频率修正系数
纹波频率与标准品一览表的规定值相异时，请使用小于乘以下表系数所得之值的值。
●频率修正系数
※ 铝电解电容器由于在纹波电流叠加时自我发热、温度上升而老化，每升温 5～ 10℃寿命减少一半。
要想保持长寿命请在使用过程中降低纹波电流。此外，额定电压的 80% 以上到额定电压范围内可通过降低电压延长寿命。
螺丝端子型·长寿命（105℃）大型铝电解电容器

※ 铝电解电容器由于在纹波电流叠加时自我发热、温度上升而老化，每升温 5～ 10℃寿命减少一半。
要想保持长寿命请在使用过程中降低纹波电流。此外，额定电压的 80% 以上到额定电压范围内可通过降低电压延长寿命。
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
额定纹波
电流
（Arms/
105℃,120Hz）
产品型号
350
3,300 63.5×115 0.15 14.4 ELXR351LGC332MDB5U
3,900 63.5×130 0.15 16.6 ELXR351LGC392MDD0U
4,700 63.5×155 0.15 19.8 ELXR351LGC472MDF5U
4,700 76.2×115 0.15 19.1 ELXR351LGC472MEB5U
5,600 63.5×170 0.15 22.5 ELXR351LGC562MDH0U
5,600 76.2×130 0.15 21.9 ELXR351LGC562MED0U
6,800 76.2×155 0.15 26.2 ELXR351LGC682MEF5U
8,200 76.2×170 0.15 30.0 ELXR351LGC822MEH0U
8,200 89×155 0.15 29.2 ELXR351LGC822MFF5U
10,000 89×170 0.15 33.7 ELXR351LGC103MFH0U
12,000 100×190 0.15 37.8 ELXR351LGC123MGK0U
15,000 100×250 0.15 47.7 ELXR351LGC153MGR0U
400
2,700 63.5×115 0.15 13.1 ELXR401LGC272MDB5U
3,300 63.5×130 0.15 15.2 ELXR401LGC332MDD0U
3,900 63.5×155 0.15 17.9 ELXR401LGC392MDF5U
3,900 76.2×115 0.15 18.2 ELXR401LGC392MEB5U
4,700 63.5×170 0.15 20.5 ELXR401LGC472MDH0U
4,700 76.2×130 0.15 20.1 ELXR401LGC472MED0U
5,600 76.2×155 0.15 23.8 ELXR401LGC562MEF5U
产品型号
400
6,800 76.2×170 0.15 27.3 ELXR401LGC682MEH0U
6,800 89×155 0.15 26.6 ELXR401LGC682MFF5U
8,200 89×170 0.15 30.5 ELXR401LGC822MFH0U
10,000 100×190 0.15 34.5 ELXR401LGC103MGK0U
12,000 100×220 0.15 40.2 ELXR401LGC123MGN0U
450
2,200 63.5×115 0.15 11.8 ELXR451LGC222MDB5U
2,700 63.5×130 0.15 13.7 ELXR451LGC272MDD0U
2,700 76.2×115 0.15 14.5 ELXR451LGC272MEB5U
3,300 63.5×155 0.15 16.5 ELXR451LGC332MDF5U
3,300 76.2×130 0.15 16.9 ELXR451LGC332MED0U
3,900 63.5×170 0.15 18.7 ELXR451LGC392MDH0U
4,700 76.2×155 0.15 21.7 ELXR451LGC472MEF5U
5,600 76.2×190 0.15 26.1 ELXR451LGC562MEK0U
5,600 89×155 0.15 24.1 ELXR451LGC562MFF5U
6,800 89×170 0.15 27.8 ELXR451LGC682MFH0U
8,200 89×190 0.15 32.0 ELXR451LGC822MFK0U
10,000 100×220 0.15 36.8 ELXR451LGC103MGN0U
12,000 100×250 0.15 42.7 ELXR451LGC123MGR0U
Φ100 的产品是暂定规格，定购时请进行确认。
WV
（Vdc）
Cap